
RebekaRebeka

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 17 5 024   5 659   
195 x 85 x 17 5 024   5 659   
200 x 80 x 17 5 024   5 659   
200 x 90 x 17 5 024   5 659   

200 x 100 x 17 5 526   6 225   
200 x 120 x 17 8 038   9 055   
200 x 140 x 17 10 411   11 681   
200 x 160 x 17 10 411   11 681   
200 x 180 x 17 10 411   11 681   

Sendvičová matrace s vynikajícími ortopedickými vlastnostmi. Střed jádra je tvořen pojeným poly-
uretanem (PUR RE 80) ve výšce 7 cm a kokosovou vrstvou ve výšce 1,5 cm, která lépe provzdušní 
střed matrace. Nosná vrstva pěny MediFoam (40 kg/m³) zabezpečuje dokonalé odvětrání díky spe-
ciálnímu řezu ve tvaru tzv. panáčků, které jsou vytvarovány do zón podle tvaru ležícího těla. Druhou 
stranu matrace tvoří pěna MediFoam (32 kg/m³) tvarovaná do masážních nopů. Tato matrace sne-
se vysoké zatížení, a to až do váhy 150 kg. Nedoporučuje se na motorové rošty.
Celková výška matrace cca 17 cm.

150
tvrdost

60°C
partnerská

Ekologicky

lepeno

5.024,-

tvrdost

tvrdost

tvrdost


